Et dicitur Credo ratione Octavæ.

Offertorium Ps. 88 Véritas mea, et misericórdia mea cum ipso; et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta

Super has, quásimus Dómine, benédictio copiosa descéndat: quæ nos, beátó Zacharía intercénte, et a terrénis purget vítiis, et ad cælestia perdúcat. Per Dóminum.

Pro Octava Omníum Sanctorum

Secreta

MUnera tibi, Dómine, nostræ de votiónis offérimus: quæ et pro cunctórum tibi grata sint honore

justórum, et nobis salutária, te mi serántur.

Pro S. Elisabeth

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, quásimus, hodiérnæ sanctæ Elísabeth festivitatis oblátio, et, tua grátia largiénte, per hæc sacro sáncta commércia víncula peccatórum nostrórum absólve. Per Dóminum.

Communio Luc. 1 Per víscola misericórdia Dei nostri visitávit nos Oriens ex alto, in remissióne pec catórum nostrórum.

Postcommunio

Deus, illuminátor ómnium géni tum, qui nos vero lúminis mystério illustrásti; da póulis tuis, qui in ténebris et umbra mortis sedent, perpétua pace gaudére. Per Dóminum.

Pro Octava Omníum Sanctorum

Postcommunio

Da, quásimus, Dómine, fidélibus póulis ómnium Sanctórum semper veneratióne lætári: et eórum perpétua supplicatióne muníri.

Pro S. Elisabeth Postcommunio

Deus, qui nos tanti mystérii tribuísti esse partícipes; da nobis intelligere misericórdiam tuam; ut ex perceptiōne præsentium múnérum firma sit exspectatió futurórum. Per Dóminum.

Die 7 Novemboris

OMNIUM SANCTORUM

Patriarchatus Hierosolymitani

Duplex II classis

Introitus

ACcessistis ad civitatem Dei viventis, Jerusalem caelestem, et Ecclesiam primitivorum, qui conscripti sunt in celis. **Ps. 47, 1** Magnus Dominus et laudabilis nimis; in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus. **V.** Gloria Patri.

Oratio

Tribue, quae sumus, omnipotens Deus, omnes Sanctos, quos nostra ferventius veneratur Ecclesia, juciter orare pro nobis, eosque semper clementer exaudiri; ut, quorum intuemur exitum conversationis, fidem imitemur. Per Dominum.

**Et fit Commemoratio B. Mariæ V.
Reginæ Sanctorum Omnis.**

Oratio

Deus, qui beatissimam Virginem Mariam Omnum Sanctorum Reginam et Matrem pulchræ dilectionis nos venerari tribuisti; concede propitiis; ut, ipsa protegente, te in omnibus et super omnia diligamus in terris, et Sanctorum tuorum felici consortio perfruamur in celis. Per Dominum.

Lectio libri Ecclesiastici.

Eccli. 44, 1-15

LAudemus viros gloriósos, et paréntes nostros in generatione sua. Multam gloriam fecit Dominus, magnificéntia sua a saeculo. Domi-

Hebr. 12

nantes in potestatibus suis, homines magni virtute et prudéntia sua prædicti, nuntiantes in prophétis dignitatem prophetarum et imperantes in præsenti populo, et virtute prudéntiae populis sanctissima verba; in peritia sua requirentes modos músicos, et narrantes cármina scripturarum, homines dívites in virtute, pulchritudinis stúdium habentes, pacificantes in domibus suis. Omnes isti in generatióibus gentis suæ gloriam adépti sunt, et in diébus suis habentur in láudibus. Qui de illis nati sunt reliquérunt nomen narrandi laudes eorum. Et sunt quorum non est memória; periérunt quasi non fúerint, et nati sunt, quasi non nati, et filii ipsorum cum ipsis. Sed illi viri misericordiae sunt, quorum pietates non defuerunt: cum sémine eorum pémanent bona, hæréditas sancta nepotes eorum, et in testaméntis stetit semen eorum, et filii eorum propter illos usque in aeternum manent, semen eorum et gloria eorum non derelinquéatur. Córpora ipsorum in pace sepulta sunt, et nomen eorum vivit in generatiómem et generatiómem. Sapiéntiam ipsorum narrant populi, et laudem eorum nuntiet Ecclesia.